



زن و مرد خیانتکار به اعدام محکوم شدند

## افشای راز هولناک زندگی مشترک ۸ ساله

**گروه حوادث-گامران علمدهی/ مرد جوان وقتی با انجام آزمایش دی ان ای متوجه شد هیچ کدام از فرزندان متعلق به او نیستند با شکایت از همسرش و مرد غریبه آنها را به دادگاه کشاند و حکم اعدامشان را گرفت.**

## با آزمایش «دی ان ای»

داشتیم فرزندانم زن خوبی داشتم و باهوش بودند و از طرفی خسرو را مرد باهوشی دیدیم، از او خواستیم به من کمک کند و با روش لقاح مصنوعی از خسرو صاحب فرزند شدم. من هیچ رابطه نامشروعی نداشتم و اتهام زنا را هم قبول ندارم.

در این میان شاکي به نشانه اعتراض بلند شد و گفت: او دروغ می گوید. من مشکلی برای بچه دار شدن نداشتم. پس از آن هم خسرو به جایگاه رفت و ضمن تأیید اظهارات مریم گفت: من هم اتهام زنا محصنه را قبول ندارم. در پایان جلسه قضاوت برای صدور رای وارد شور شدند و با توجه به مدرک های موجود در پرونده، مریم و خسرو را به اعدام محکوم کردند.

فکر نمی کردم همسرم که عاشقانه دوستش داشتم، زندگی ام را نابود کند. من هنوز نمی دانم به بچه هایم چه بگویم چرا که ما به هم وابسته ایم و به طور قطع اگر آنها متوجه این موضوع بشوند به لحاظ روانی آسیب جدی می بینند. من بعد از آنکه فهمیدم همسرم چه خیانتی به من کرده طلاقش دادم. اما از رفتارهای آنها متوجه شدم هیچ کدام از کاری که انجام داده اند ناراحت و پشیمان نیستند. به همین خاطر درخواست اشد مجازات برای هر دو آنها دارم. سپس مریم به جایگاه رفت و گفت: شوهرم مشکل پزشکی داشت و بچه دار نمی شد و من دوست داشتم بچه داشته باشم. از آنجایی که همیشه دوست

تحقیقاتش را آغاز کرد و برای مأموران محرز شد که مریم با مدیر ۶۰ ساله شرکتش از سال ها قبل رابطه پنهانی دارد. همچنین مأموران دریافتند که خسرو مردی متاهل است و خودش فرزندان دارد. در ادامه پزشکی قانونی نیز با انجام آزمایش های لازم تأیید کرد که دو فرزند این خانواده متعلق به خسرو هستند. با تکمیل تحقیقات مریم و خسرو بازداشت شده و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

## در دادگاه چه گذشت

در ابتدای این جلسه که پشت درهای بسته و به صورت غیرعلنی برگزار شد، شاکي به جایگاه رفت و گفت: هیچوقت

که همسرم همچنان با او ارتباط دارد. مرد جوان در ادامه گفت: روزی که به محل کار همسرم رفتم و از نزدیک چهره خسرو را دیدم ناگهان از شباهت عجیب او و پسرم شوکه شدم و فکرهولناکی مثل خوره به جانم افتاد. من همیشه از اینکه فرزندانم هیچ شباهتی به من نداشتمند ناراحت بودم اما با دیدن شباهت پسرم با خسرو تصمیم گرفتم بدون اطلاع از همسرم دو فرزندم را به آزمایشگاه بریم تا از آنها و خودم آزمایش DNA گرفته شود.

وقتی جواب آزمایش را گرفتم دنیا روی سرم خراب شد چراکه فهمیدم من پدر فرزندانم نیستم. حالا هم از همسرم و مدیر شرکت شاکي هستم. پس از ثبت این شکایت پلیس

به گزارش «ایران»، اسفند سال ۱۴۰۲ مردی با مراجعه به پلیس آگاهی، از همسرش و مردی به نام خسرو شکایت کرد و گفت: ۸ سال قبل ازواج کردم و حالا هم دو فرزند ۶ و ۲ سال و نیمه دارم. مدتی قبل متوجه شدم همسرم با مردی غریبه رابطه پنهانی دارد. وقتی او را زیرنظر گرفتم و مخفیانه به محل کارش که یک شرکت خصوصی بود رفتم، دریافتم که او با مدیر شرکت که مرد میانسالی به نام خسرو است رابطه نزدیک و صمیمی دارد.

با محرز شدن این ماجرا به همسرم شکتم روابطش با آن مرد را قطع کند، او نیز پذیرفت اما چند روز بعد وقتی پسرم به من گفت که خسرو مادرش را به خانه رسانده است، فهمیدم

در بلوار ویلاشهر اصفهان رخ داد

## مرگ دلخراش ۵ پسر نوجوان در تصادف خودرو

**گروه حوادث/ ۵ پسر نوجوان که سوار بر یک خودروی پژو پارس با سرعت زیاد در حرکت بودند، به علت برخورد با یک ترنلر پارک شده کنار خیابان جان باختند.**

سرهنگ منیم گوهری آرانی فرمانده انتظامی نجف آباد در تشریح این سانحه دلخراش گفت: عصر پنجشنبه یک دستگاه پژو پارس در بلوار باهنر ویلاشهر اصفهان بر اثر ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه ناشی از تخطی از سرعت مطمئنه ناگهان با یک دستگاه ترنلر پارک شده در کنار خیابان برخورد کرد و هر پنج سرنشین پژو پارس کشته شدند.

گزارش های میدانی حاکی از آن است که در این حادثه تلخ، راننده که نوجوانی ۱۷ ساله و فاقد گواهینامه رانندگی بود، به همراه یکی از سرنشینان خودرو بر اثر شدت جراحات وارده فوت کرده و سه سرنشین دیگر خودرو نیز مجروح و به بیمارستان منتقل شدند که همگی در اثر جراحات وارده فوت شدند. تمامی قربانیان این حادثه بین ۱۳ تا ۱۷ ساله بودند.

رئیس پلیس شهرستان نجف آباد با ابراز تأسف از این حادثه دلخراش، از شهروندان خواست هرگز خودروی خود را در اختیار جوانان و نوجوانان فاقد گواهینامه قرار ندهند تا دیگر شاهد چنین حوادث تلخ و ناگوار نباشیم.



## سارقان خشن قربانیان را داخل گونی می انداختند

**گروه حوادث/ سارقان خشن که به بهانه مسافربری، سوزه هایشان را سوار بر خودرو کرده و در صورت مقاومت، آنها را داخل گونی انداخته و کتک می زدند یا چهرهنگاری دستگیر شدند.**

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل مرد زبانه کردی در تماس با پلیس از پیدا کردن زنی داخل گونی کنار سطل زباله خبر داد. او گفت: زباله جمع کن هستم، با دیدن یک گونی که تکان می خورد وحشت زده شدم. خواستم فرار کنم که ناگهان صدای یک زن را از داخل آن شنیدم. با ترس و وحشت به سمت گونی رفتم و آن را که باز کردم، زن جوانی را دیدم که

زنان و مردانی که منتظر خودرو بودند، رفته و با تهدید از آنها سربستی می کردند. سارقان خشن زمانی که با مقاومت سوزه هایشان مواجه می شدند، آنها را زخمی کرده یا داخل گونی حبس می کردند.

کارآگاهان در گام بعدی به چهرهنگاری متهمان با کمک مالباختگان پرداختند. تصاویری که از چهرهنگاری ها به دست آمد نشان می داد که دو نفر از مسافرخشان قبلی سابقه دار هستند. با شناسایی هویت دو متهم؛ مخفیگاهشان شناسایی و آنها بازداشت شدند. متهمان در بررسی های اولیه به سرقت های سریالی از مسافران با همدستی یکی از دوستانشان اعتراف کردند. به دستور بازپرس شعبه نهم دادسرای امور جنایی پایتخت، متهمان در اختیار اداره آگاهی قرار داده شده و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

## سرقت های سریالی خواهر برای نجات برادر از زندان

**گروه حوادث/ دختر جوان که با بی هوش کردن مردان پولدار سزارویی سرقت از آنها را اجرا می کرد پس از دستگیری مدعی شد برای تهیه دبه بردارش که به خاطر قتل در زندان است مجبور به سرقت شده است.**

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چندی قبل مأموران یک کلانتری در پایتخت هنگام گشت به زن و مرد جوانی مشکوک شدند که در حال انتقال وسایل خانهای ویلایی با یک خودروی پراید بودند.

مأموران به سمت زن و مرد جوان رفته و آنها مدعی شدند که در حال انتقال وسایلباشان هستند. اما پس از هماهنگی های قضایی مأموران وارد خانه شدند. خانه ای بهم ریخته که در یکی از اتاق هایش، مرد جوانی دست و پا بسته و بی هوش افتاده بود. مأموران بلافاصله با اورژانس تماس گرفته و مرد جوان را به بیمارستان بردند؛ همزمان زوج سارق نیز بازداشت شدند.

## بی هوشی برای سرقت

مرد جوان پس از بهبودی در بیمارستان گفت: سوار بر خودروی شاسی بلندم در حال عبور از خیابان بودم که زن جوانی کنار خیابان به انتظار تاکسی ایستاده بود. از آنجایی که هوا تاریک بود و در آن محدوده نیز تاکسی نبود، او را سوار کردم. در مسیر به من گفت پرستار سالمندان است و به دنبال کار می گردد. از آنجا که مادرم مریض است از او خواستم برای صحبت درباره مراقبت از مادرم به خانه ما بیاید.

او ادامه داد: زن جوان به خانم آمد و برای پذیرایی نوشیدنی آورد اما نمی دانم کی و چطور با ریختن داروی بی هوشی در نوشیدنی ام مرا بی هوش کرد. با اظهارات مرد صاحبخانه و مدارک به دست آمده در تحقیقات، به دستور



چرا دلت می خواست پولدار شوی؟ به خاطر برادرم. او چند سال است که به اتهام قتل در زندان به سر می برد. حدود ۱۰ سال قبل پسر جوانی در پارک به من متلک انداخت و برادرم ناخواسته با او درگیر و قاتل شد. ابتدا اولیای دم نمی بخشیدند، حتی برادرم پای چوبه دار هم رفت، اما با التماس و تلاش خیرین و مسئولان زندان موفق شدیم که رضایت اولیای دم را قبل از اجرا بگیریم. ولی آنها به شرط دریافت ۵ میلیارد تومان در راضی شدند برادرم را قصاص نکنند هر چه داشتیم را فروختیم اما به سختی ۲ میلیارد تومان شد. من باید برای آزادی برادرم پول به دست می آوردم تا او را از مرگ نجات دهم.

## مرگ راننده نیسان در تصادف تونل توحید

**گروه حوادث/ سرعت زیاد خودروی پراید و برخورد با خودروی نیسان در تونل توحید منجر به مرگ راننده نیسان شد.**

سر هنگ را بعه جو انبخت رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ گفت: ساعت ۰۲:۳۵ بامداد جمعه ۱۱ آبان وانت نیسان آبی به دلیل نقص فنی در مسیر اضطراب جنوب به شمال تونل توحید توقف کرده بود که یک دستگاه سواری پراید به دلیل سرعت بالا، بی توجهی به جلو و ورود به مسیر اضطراب با نیسان برخورد کرد و منجر به فوت راننده نیسان و مصدوم شدن سرنشین پراید و انتقال آن توسط اورژانس به بیمارستان شد. وی گفت: هنگامی که سرعت بیش از حد مجاز است به هیچ عنوان امکان کنترل مناسب و مانعیت از وقوع حادثه وجود ندارد پس توصیه می شود رانندگان برای حفظ سلامت و ایمنی لازم خود و دیگران با سرعت مطمئنه رانندگی کرده و قوانین را رعایت کنند.

از گوشه و کنار ایران

## مرگ پدر و مادر جشن عروسی را عزا کرد

زوج میانسال زرندی که در حال رفتن به جشن عروسی فرزندان بودند، بر اثر رازگونی خودرو جان باختند.

محمد علی عرب پور رئیس مرکز فوریت های پزشکی زرنند گفت: ساعت ۱۸:۳۳ پنجشنبه ۱۰ آبان در پی گزارش مردمی به سامانه ۱۱۵ مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی مبنی بر رازگونی خودرو در حد فاصل درواهی قطران و پل مطهرآباد، بلافاصله نزدیک ترین تیم فوریت های پزشکی به محل اعزام شد. بررسی ها نشان داد زوج حدوداً ۶۵ ساله زرنندی که در حال رفتن به مراسم جشن عروسی فرزندان بودند، به دلیل رازگونی خودرویشان و شدت جراحات، قبل از رسیدن آمبولانس به محل حادثه، در دم جان خود را از دست دادند و کام زوج و خانواده زرنندی در شب ازواج تلخ شد.

## جاساز تریاک در بسته های آجیل مسافر فرودگاه

پلیس فرودگاه حضرت امام خمینی (ره) از بار یک مسافر ۵ کیلو تریاک که داخل بسته های آجیل جاساز شده بود کشف کردند.



سردار محسن عقیلی - فرمانده پلیس فرودگاه های کشور در تشریح این خبر گفت: مأموران پلیس فرودگاه حضرت امام خمینی (ره) در موقعیت کیت های پلیس این فرودگاه هنگام کنترل و بازرسی مسافران و بار و چمدان های آنها به فردی در خصوص احتمال حمل مواد مخدر مظنون

شدند و با استفاده از تجهیزات نوین کمک بازرسی و دانش تجربی در بازرسی تخصصی از بار همراه فرد مظنون مقدار ۵ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک را که به طرز ماهرانه ای در داخل آجیل جاسازی شده بود، کشف و ضبط کردند.

## بازداشت راننده به خاطر تخلیه فاضلاب در شهر

راننده خودرویی که اقدام به تخلیه فاضلاب در محیط شهری و عمومی شهر پردیس کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ مراد صامی فرمانده انتظامی پردیس از توقیف یک دستگاه خودروی تخلیه فاضلاب به دلیل تخلف و تخلیه فاضلاب در محیط شهری پردیس خبر داد و گفت: پیرو انتشار فیلم و تصاویری در فضای مجازی از تخلیه فاضلاب توسط خودروی تخلیه چاه در محیط معابر شهری و طبق حکم قضایی دستگیری متخلف در دستور کار پلیس قرار گرفت. این تخلف محیط زیستی با شکایت متعدد شهروندان نیز همراه بود که با رصد و پایش فضای مجازی توسط عوامل پلیس فتا فرد متخلف که اقدام به تخلیه فاضلاب در محیط شهری و انتشار کلیپ در فضای مجازی کرده بود شناسایی و پس از هماهنگی با مراجع قضایی دستگیر و با پرونده متشکله برای مسیر مراحل قانونی به مراجع ذیربط ارسال شد.

حوادث جهان

## اسپانیا

## افزایش قربانیان سیل به ۱۵۸ نفر



شمار قربانیان بارندگی شدید و سیل ویرانگر در اسپانیا به ۱۵۸ نفر رسیده است. به گزارش ایندیندینت، سیل ناگهانی در اسپانیا بدترین بلای طبیعی چند دهه اخیر را در این کشور اروپایی رقم زد، به طوری که خیابان ها و جاده های روستایی به رودخانه تبدیل شدند، بسیاری از خانه ها ویران و حمل و نقل مختل شد.

بارش های شدید که از روز سه شنبه گذشته آغاز شد و تا چهارشنبه ادامه یافت، باعث جاری شدن سیل در جنوب و شرق اسپانیا شد و مناطقی از «مالاگا» تا «النسیا» را تحت تأثیر قرار داد. سیلاب های گل آلود، خودروها را با سرعت بالا به این طرف و آن طرف می کوبید و آوارها و وسایل خانه های مردم را با خود می برد.

گروه های امدادی و پلیس بالگردهایی را برای تخلیه مردم از خانه هایشان مستقر کردند و از قایق های بادی برای کمک به رانندگانی که روی سقف ماشین ها سوار گردان بودند، استفاده کردند. اسپانیا از پنجشنبه گذشته سه روز عزای رسمی ملی اعلام کرد و پرچم ها روی ساختمان های رسمی نیمه افراشته شد. اسماعیل بقایی هانامه، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران نیز در یک موضع گیری رسانه ای مراتب تسلیت و همدردی مردم ایران را با خانواده قربانیان اعلام و برای مصدومان آرزوی بهبودی کرد.

## اندونزی

## ۷ کشته در ریزش پل ساحلی

فروریزختن یک پل ساحلی در استان مالوکو در شرق اندونزی، ۷ نفر کشته و چند زخمی برجگذاشت. به گزارش شینخوا، سندی لوهولیم، رئیس واحد اضطراری اداره مدیریت حوادث و کاهش حوادث استان، روز جمعه گفت که این حادثه در ناحیه مرکزی مالوکو، در حالی که هواداران یکی از نامزدهای ریاست منقله در حال عبور از پل بودند تا از این سیاستمدار برای یک گردهمایی تبلیغاتی استقبال کنند، رخ داد اما وقتی آنها روی پل بودند، به دلیل ساخت و ساز ضعیف سازه، پل فرو ریخت.

## سریلانکا

## واژگونی مرگبار اتوبوس دانشجویان



۳ دانشجو از دانشگاه دفاعی «ژنرال سر جان کوتلاوالای سریلانکا» در تصادف اتوبوس در منطقه جنوب شرقی این کشور کشته و حداقل ۲۵ نفر دیگر زخمی شدند. به گزارش شینخوا، نیشال تالدووا، سخنگوی پلیس گفت که اتوبوس حامل حدود ۴۱ مسافر بود که ساعت ۷:۴۵ صبح جمعه در جاده بادولا-ماهیانگانا

در استان اووا واژگون شد. بر اساس گزارش رسانه های محلی، دانشجویان مجروح به یک بیمارستان بزرگ در مرکز استان بادولا منتقل شدند و ۶ نفر از آنها در بخش مراقبت های ویژه (ICU) تحت مداوا هستند. پلیس هنوز علت این حادثه را اعلام نکرده است.

## نیجریه

## ۱۰ نفر زیر آوار ساختمان جان باختند



فروریزختن ساختمانی در ایبادان، شهر اصلی ایالت اویو در جنوب غربی نیجریه، حداقل ۱۰ کشته داشت و ۷ مجروح نیز نجات یافتند. به گزارش الجزیره، یمی آکینینکا، رئیس آژانس خدمات آتش نشانی ایالت اویو، به خبرنگاران در ایبادان گفت که ساختمان به طور ناگهانی در منطقه اولونویو فرو ریخت. این دومین مورد از چنین حوادثی در نیجریه در کمتر از یک هفته اخیر است. آکینینکا گفت که تیم نجات به سرعت به منطقه اعزام شد و تأیید کردند که جست و جوی برای یافتن اجساد یا بازماندگان بیشتر همچنان ادامه دارد.

موارد فروریزختن ساختمان در نیجریه، پرجمعیت ترین کشور آفریقا، اتفاقی رایج است که اغلب منجر به تلفات سنگین می شود. کارشناسان محلی این حوادث را ناشی از سن بالای سازه ها، رعایت نکردن مقررات ساختمانی و استفاده از مصالح ساختمانی نامرغوب می دانند.